令和８年２月１７日

保護者 様

島原市立第四小学校

                            校長  松尾  成晃

令和７年度 第７９回卒業証書授与式について

 向春の候、保護者の皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお喜び申し

上げます。

日頃から、本校の教育活動の充実・発展には格別のご高配を賜り，心より感謝申

し上げます。

 さて，令和７年度「第７９回卒業証書授与式」を下記のとおり実施いたします。

 つきましては、卒業式に参加する在校生を５年生のみとし、１～４年生につい

ては【臨時休業】とさせていただきます。ご理解いただきますようよろしくお願

い申し上げます。

記

１ 日 時 令和８年３月１８日（水）

  午前９時３０分～１０時２０分

２ 会 場   本校体育館

３ 参加者 卒業生・５年生・来賓・卒業生保護者・本校教職員

４ その他  １年生～４年生は臨時休業

    ５年生は通常通り登校で１１時２０分頃下校